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Klassen-Ergebnis Rennen 2

Histo Cup Saisonfinale Red-Bull-Ring
Business Consulting

CR18-2018

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Anh-K  Klasse 2  bis 1300ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

9 Daniele Vettoretti  1 -- 9 laps --Mini Cooper S 20:25.793 2:09.976 1
Pramaggiore, ITA

84 Herby Senn 5.250 2 5.250Triumph Spitfire Mk3 20:31.043 2:10.663 3
Holderbank, SUI

Nicht gew ertet in Klasse K-2                                          Klassif ikation limit (70% von 9 Rnd) = 6 Rnd

69 Thomas Kaiser  DNC Mini Cooper S
Altenberg bei Linz, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Anh-K  Klasse 3  bis 1600ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

90 Richard Bateman  1 -- 7 laps --Lotus Elan 14:31.267 1:58.025 6
Westhamm Hill, GBR

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Anh-K  Klasse 4  bis 2000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

6 Martin Sahl  1 -- 10 laps --Ford RS 1600 BDA 18:24.801 1:45.235 7
Haitzendorf, AUT

19 Manfred Pledl 56.279 2 56.279Ford Escort RS 1600 BDA 19:21.080 1:49.073 8
Salzburg, AUT

87 Franz Kerzner 1:00.229 3 1:56.508Ford Escort RS 1600 BDA 20:21.309 1:52.765 4
Neulengbach, AUT

49 Thomas Dätwyler 12.689 4 2:09.197Opel Kadett C 20:33.998 1:53.821 7
Staffelbach, SUI

22 Michael Putz 8.570 5 2:17.767BMW 2002 20:42.568 1:55.669 7
Klosterneuburg, AUT

182 Gerhard Bruckmueller  6 -- 9 laps --Porsche 924 19:07.592 2:01.641 7
Vöcklabruck, AUT

73 Florian Hartmann 11.913 7 11.913BMW 2002 19:19.505 2:03.016 5
Krailling, GER

23 Guenter Stephan 2.673 8 14.586MG B 19:22.178 2:05.502 3
Fischamend, AUT

28 Helmut Gähr 56.173 9 1:10.759FORD ESCORT RS 2000 MKI 20:18.351 2:06.891 2
Wien, AUT

5 Robert Rottenhuber 10.404 10 1:21.163Ford Escort RS 2000 20:28.755 2:09.763 7
Hofolding, GER

81 Nikolas Schuch  11 -- 7 laps --OPEL MANTA A 14:28.131 1:59.922 6
Güttenbach, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Anh-K  Klasse 5  bis 2500ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

ZeitnahmeStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:42.754  in Runde  5  duch nr. 660 : Torwesten-Torwesten (Porsche)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Harald Lehner  Bernd Jung 
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57 Gerd Letzbor  1 -- 10 laps --Porsche 911S 20:19.651 1:53.276 5
langenstein, AUT

76 Ingo Vieser  2 -- 9 laps --BMW 323i E21 Gruppe 2 19:06.906 2:00.814 6
München, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Anh-K  Klasse 6  bis 3000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

24 Donald Molenaar  1 -- 10 laps --Alfa Romeo Montreal Gruppe IV 19:21.912 1:49.907 6
Uden NA, NED

58 Walter Traxler 4.311 2 4.311Porsche 911 RS 19:26.223 1:50.844 4
Freistadt, AUT

622 Markus Hufeld 1:08.454 3 1:12.765Porsche 924 GTS 20:34.677 1:54.826 6
Aschau, GER

140 Peter Hollerer 3.073 4 1:15.838Porsche 924 Carrera GTS 20:37.750 1:55.665 5
Traun, AUT

604 Sebastian Ertel 2.280 5 1:18.118Porsche 944 20:40.030 1:56.282 8
Neumarkt, AUT

40 Anton Eckhart 1.752 6 1:19.870Ford Capri 2,6 RS 20:41.782 1:54.796 7
Gablitz, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Anh-K  Klasse 7  bis 4000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

37 Günter Schmidt  1 -- 10 laps --Porsche 911 SC 19:23.996 1:51.398 8
Wien, AUT

36 Alfred Weißengruber 0.503 2 0.503BMW 635 CSI 19:24.499 1:51.615 8
Linz, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Anh-K  Klasse 8  über 4000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

51 Jaroslav Rejka  1 -- 10 laps --Jaguar XJS 19:12.485 1:47.900 8
Praha 2, CZE

47 Amanda Hennessy 2.197 2 2.197Chevrolet Corvette 19:14.682 1:47.814 8
Waltenschwil, SUI

92 Bernd Matzer 12.587 3 14.784Chevrolet Corvette C4 19:27.269 1:52.566 6
Lannach, AUT

2 Astrid Witzany 1:07.923 4 1:22.707Ford Mustang 20:35.192 1:55.143 2
Hinterbrühl, AUT

45 Bruno Knüsli 3.791 5 1:26.498Sunbeam T iger 20:38.983 1:56.138 8
Hedingen, SUI

46 Robert Dubler  6 -- 9 laps --Chevrolet Corvette 19:11.942 2:02.162 2
Waltenschwil, SUI

ZeitnahmeStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:42.754  in Runde  5  duch nr. 660 : Torwesten-Torwesten (Porsche)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  
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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Klasse = PCC
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

300 Reinhard Moser  1 -- 10 laps --Porsche 997 GT3 Cup 18:23.939 1:45.336 8
Salzburg, AUT

640 Maximilian Detterbeck 0.672 2 0.672Porsche 911 2,8 RSR 18:24.611 1:45.422 9
Dorfen, GER

660 Dirk Torwesten  3 -- 9 laps --Porsche DP  935 16:05.691 1:42.754 5
Essen, GER

Nicht gew ertet in Klasse PCC                                          Klassif ikation limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

644 Gerhard Sedlacek  DNC -- 4 laps --Porsche 964 7:29.506 1:46.031 4
Kemmelbach, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

PCC  Transaxle Turbo
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

641 Thomas Weidel  1 -- 10 laps --Porsche 944 Turbo 18:33.499 1:47.371 4

121 Josef Schößwendter 46.569 2 46.569Porsche 944 Turbo 19:20.068 1:49.792 8
Maria A lm, AUT

ZeitnahmeStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:42.754  in Runde  5  duch nr. 660 : Torwesten-Torwesten (Porsche)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Harald Lehner  Bernd Jung 
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J. Maisel 


